Do týchto bytov sa musia na trvalý pobyt prihlásiť všetky osoby uvedené v Zozname osôb 

(príloha č. 1 tejto zmluvy). 

10. Okrem týchto práv a povinností sa zmluvné strany dohodli na nasledovných právach, resp. 

povinnostiach: 

a) Nájomca je povinný uhradiť sumu vo výške 1 164 eur, slovom: tisícstošesťdesiatštyri eur, 

pre predmetný byt na účet Obce Dolné Vestenice vedený vo VÚB BANKA, pobočka 

Prievidza IBAN SK88 0200 0000 0033 0971 9455, resp. v pokladni OcÚ (následne bude 

prevedená na daný účet). Lehota na zloženie finančnej zábezpeky je max. 30 dní pred